dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

54

55

56

57

58

59

60

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM Pora4eBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BayecnaBoBHa

NI PorayveBa
Hagexna
Bsa4ecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapnexna
BayecnaBoBHa

NI PorayveBa
Hagexxna
BsvecnaBoBHa

CBepeHun

CnnunHckas Hapgexna BavyecnaBoBHa

007016
19.11.2010

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpaBJieHue
COCTaBJIeHuA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

atrecrtaTa
16.05.2018 KomMepy. HeaB.
16.05.2018 Kommepy. HefB.
18.05.2018 KoMmMep4. HeaB.
18.05.2018 Kommepd. HefB.
18.05.2018 3y
18.05.2018 3y
18.05.2018 3y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BayecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvyecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

M Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BayecnaBoBHa

WM Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

M Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

18.05.2018

18.05.2018

18.05.2018

18.05.2018

18.05.2018

18.05.2018

18.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



73

74

75

76

79

77

78

80

81

82

83

84

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BayecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvyecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

WM PoradveBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

MM Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

M Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BayecnaBoBHa

WM Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

NI Porayvesa
Hapexna
BsayecnaBoBHa

M Pora4veBa
Hapexna
BsvecnaBoBHa

24.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

30.05.2018

05.06.2018

06.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

22.06.2018

28.06.2018

3y

3y

3y

3y

KoMmmepH.

KommepH.

KoMmmepH.

KommepH.

KoMmmepH.

KommepH.

KommepH.

3y

Hens.

HeaB.

Hens.

HenB.

Hens.

HenB.

HenB.

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



