

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Силинская Надежда Вячеславовна		
Номер в реестре членов РОО		007016		
Дата включения в реестр членов РОО		19.11.2010		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
54	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	16.05.2018	Коммерч. недв.	Рыночная
55	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	16.05.2018	Коммерч. недв.	Рыночная
56	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.05.2018	Коммерч. недв.	Рыночная
57	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.05.2018	Коммерч. недв.	Рыночная
58	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.05.2018	ЗУ	Рыночная
59	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.05.2018	ЗУ	Рыночная
60	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.05.2018	ЗУ	Рыночная

61	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.05.2018	ЗУ	Рыночная
62	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.05.2018	ЗУ	Рыночная
63	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.05.2018	ЗУ	Рыночная
64	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.05.2018	ЗУ	Рыночная
65	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.05.2018	ЗУ	Рыночная
66	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.05.2018	ЗУ	Рыночная
67	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.05.2018	ЗУ	Рыночная
68	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	24.05.2018	ЗУ	Рыночная
69	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	24.05.2018	ЗУ	Рыночная
70	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	24.05.2018	ЗУ	Рыночная
71	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	24.05.2018	ЗУ	Рыночная
72	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	24.05.2018	ЗУ	Рыночная

73	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	24.05.2018	ЗУ	Рыночная
74	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	24.05.2018	ЗУ	Рыночная
75	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	24.05.2018	ЗУ	Рыночная
76	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	24.05.2018	ЗУ	Рыночная
79	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	24.05.2018	Коммерч. недв.	Рыночная
77	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	30.05.2018	Коммерч. недв.	Рыночная
78	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	05.06.2018	Коммерч. недв.	Рыночная
80	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	06.06.2018	Коммерч. недв.	Рыночная
81	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.06.2018	Коммерч. недв.	Рыночная
82	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	18.06.2018	Коммерч. недв.	Рыночная
83	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	22.06.2018	Коммерч. недв.	Рыночная
84	ИП Рогачева Надежда Вячеславовна	28.06.2018	ЗУ	Рыночная